

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG942664  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-30T22:36:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV2913	72269	76493	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786250006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	50	967.54	130351	37.67+22		470.40	23,520.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 23,520.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,763.20															
#Error															
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12			C	45	562.38	130351	39.68+22		264.60	11,907.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,907.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,905.12															
#Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	100	1,350.70	130351	58.02+22		442.29	44,229.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,229.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,076.64															
#Error															
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	100	269.69	130351	25.85+22		155.99	15,599.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,599.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,495.84															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	295	95,255.00
													TOTAL IVA 16:	15,240.80	
													TOTAL VENTA:	110,495.80	

(CIENTO DIEZ MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG942664  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-05-30T22:36:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV2913	72269	76493	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786250006001

FOLIO FISCAL: FBB2628E-3492-44F8-B003-C0EA5AEDD26C  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ueFViMjS0y3xb6/JCJV3fV1bZCtD55CZGxdWi jzbfNFq2LpMdpTj/mBDHQc/FODsFVDkcVlTybVNctqX3U2liQmLxBufDjKpZBskieC9UR6ivRYvjlmDE/oAaw  
+C5NPJDLPhjvzeHIEItisua3zahgnle7qCNsk05gXUAQF35wUGTioBMBbkBRkdnlJFd00NprM92oq0 jLKQbrU4ovz6cssuxMZlmv/ILMMEbop4CYDDAXU9Gj7pBtcF2x9D1TZU6kI5eOP2ai  
+d40UnoYjU9Tenk/aYzDv8t+NxYhz0DfrVQ6zOMY7Ps1j0ukdfvwx/CPhGF8S88PAuncx+8bVw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

HL5Ycc9n9Oc7OkSxENcryYFgFTV8gT4/s5fiKRwFmioN8xFA/MvjmSbd  
+Gb/j2D7VVGXFNLLe7wO1FRylqLxvTVUwh6KbBSxZa2wv696V1k95UDf0ULNTzVsPxWvK6PXkAC4P1nhJ3uL4aG17ERV0a1+t2DgD2OyCTrMgjd1AgUPn2FYMSM8FysqgdgD33ECXQbCfzmrtyNodU85J!  
4fvTtMMDnllzL7eCRU6YClEftTCD05U0oo83G3TmAotwoQMLl/DqmpwWT2BP8FiVxkCiL4YM3M24kcbH44AbPrZz2jqNZTz66K/fidTvJ0SjNjpIXUe9T8xN0tvi4mb/zB7g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FBB2628E-3492-44F8-B003-C0EA5AEDD26C|2022-05-30T22:38:43|EEL961104G96|  
ueFViMjS0y3xb6/JCJV3fV1bZCtD55CZGxdWi jzbfNFq2LpMdpTj/mBDHQc/FODsFVDkcVlTybVNctqX3U2liQmLxBufDjKpZBskieC9UR6ivRYvjlmDE/oAaw  
+C5NPJDLPhjvzeHIEItisua3zahgnle7qCNsk05gXUAQF35wUGTioBMBbkBRkdnlJFd00NprM92oq0 jLKQbrU4ovz6cssuxMZlmv/ILMMEbop4CYDDAXU9Gj7pBtcF2x9D1TZU6kI5eOP2ai  
+d40UnoYjU9Tenk/aYzDv8t+NxYhz0DfrVQ6zOMY7Ps1j0ukdfvwx/CPhGF8S88PAuncx+8bVw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-30T22:38:43

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 137467  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

